記入日：　令和　　　　年　　　　月　　　日

会津若松市長　宛

会津若松市市政モニター登録内容変更届

　会津若松市市政モニター制度の登録内容に変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。

記

（ふりがな）

市政モニター登録者氏名

生　年　月　日 　昭和　　・　　　平成　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

※変更があった内容について、新旧の情報を記入してください。

登録情報 旧 新

住　　所

ふりがな

氏　　名

職　　業

□自営業　  □会社員（パート・アルバイト含

む）　  □学生　　  □家事従事者　  □その

他（　　　　　　　　　　　　　）

□自営業　  □会社員（パート・アルバイト含

む）　  □学生　　  □家事従事者　  □その他

（　　　　　　　　　　　　　）

電話番号 　　　　　　　－　　　　　　　－ 　　　　　　　　－　　　　　　　－

メールアドレス 　　　　　　　　　　　＠ 　　　　　　　　　　　　　　＠

その他

（　　　　　　　　）

※確認のため必要ですので、必ず新旧の両方を記入してください。

※登録内容の変更は、この届出が市に到着した日の翌月以降に送付するアンケートに反映されます。変更届

の提出日によっては、メール等が受信ができない期間が発生し、実施したアンケートに回答ができない場合があ

ります。

※郵送かＦＡＸ、直接担当課へ提出することができます。「〒965-8601　福島県会津若松市東栄町３番４６号

会津若松市市役所秘書広聴課　広報広聴グループ」まで提出ください。

	会津若松市市政モニター登録内容変更届